
令和５年５月２７日  

  高千穂中学校区 

  各 公 民 館 長  殿 

                                              高千穂町立高千穂中学校 

後援会会長  甲 斐  勝 朗   

                                             （ 本 組 公 民 館 長 ） 

校    長   金 丸  智 弘  

高千穂中学校後援会代議員会の開催について（依頼） 

 

時下  ますますご健勝のこととお喜び申し上げます 

また、日頃から、本校の教育活動にご支援・ご協力いただき心より感謝申し上

げます。 

  さて、高千穂中学校後援会代議員会を下記のとおり開催いたします。 

つきましては、ご多用のこととは存じますが、ご出席くださいますようお願い

いたします。 

 

記 

 

１ 日 時  令和５年７月１３日（木） 

午後１時３０分から午後２時３０分まで 

 

２  場  所    高千穂町中央公民館 ２F 講堂 

 

３ 議 題  令和４年度  事業報告、会計決算報告及び監査報告 

       令和５年度 事業計画、予算審議及び役員改選  他 

 

（お問合せ） 高千穂町立高千穂中学校 教頭 赤池 英人 

        ℡ ７２－４１２１ 

 

 

 

 

 

※  欠席の場合は、７月７日（金）までに、下の連絡先（教頭：赤池） 

までご連絡ください。 

     代議員会資料を複数必要な公民館は、冊数をお知らせください。 

 



令和５年５月２７日  

  高千穂中学校 

  ＰＴＡ会長・副会長  殿 

                                                                                                                                 

高千穂町立高千穂中学校 

 後援会会長  甲 斐  勝 朗   

                                             （ 本 組 公 民 館 長 ）     

校    長   金 丸  智 弘    

 

高千穂中学校後援会代議員会の開催について（依頼） 

 

  時下  ますますご健勝のこととお喜び申し上げます 

また、日頃から、本校の教育活動にご支援・ご協力いただき心より感謝申し上

げます。 

  さて、高千穂中学校後援会代議員会を下記のとおり開催いたします。 

つきましては、ご多用のこととは存じますが、ご出席くださいますようお願い

いたします。 

なお、出欠確認については、連絡用紙を教頭まで提出ください。 

 

記 

 

１ 日 時  令和５年７月１３日（木） 

午後１時３０分から午後２時３０分まで 

２  場  所    高千穂町中央公民館 ２F 講堂 

３ 議 題  令和４年度  事業報告、会計決算報告及び監査報告 

       令和５年度 事業計画、予算審議及び役員改選  他 

４  その他    出欠の連絡は、７月７日（金）までにお願いします。 

 
                              

 

高千穂中学校後援会代議員会出欠連絡 

お 名 前 
 

出席  

←いずれかに ○ をつけてください。 
欠席  

 

キリトリ 


